臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27556498　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國110年4月9日

發文字號：（110）汽貨聯男字第067號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會110年4月9日(110)汽貨國華字第090號函轉交通部公路總局110年4月8日路運綜字第1100034702B號函辦理，轉知公路總局函示有關監理服務網開放貨運三業業者查詢公司車輛所有交通違規紀錄 (監理服務網已於110年3月25日增加業者查詢公司車輛所有交通違規功能) 一案，如附該局上函及附件影本供參，並請轉供會員應用，敬請 查照。

	正本：花蓮縣汽車貨運商業同業公會、宜蘭縣汽車貨運商業同業公會、基隆市汽車貨運商業同業公會、新竹縣汽車貨運商業同業公會、新竹市汽車貨運商業同業公會、苗栗縣汽車貨運商業同業公會、彰化縣汽車貨運商業同業公會、南投縣汽車貨運商業同業公會、雲林縣汽車貨運商業同業公會、嘉義縣汽車貨運商業同業公會、嘉義市汽車貨運商業同業公會、屏東縣汽車貨運商業同業公會、臺東縣汽車貨運商業同業公會

	副本：

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]PEA

%

e o [Hpufeynde
R |5k /32
TR NG R Y5
seak 1 1082342 3L 7 ¥ £ B R E #7653
106 AIRA C K818
AL AR K3 = A 16258230 E5 1 02-23070123 5443701

. : R 5 @ﬁ- 02-23070245
2XH T FERR AL EERE EF1545  niceT30403@thb. gov. tw
EEPN- SN R

Fx el vERRAIIIF4A8R
BXFk  MELRT E1100034702B3%
L IR R S

FERBERMSERBEHR
B dosR A = (3R AE A1)

5 CAMEERGEMAEEZ(ELEHNNE £ A LA
BRES—F oW HER-
WA -
— RBEARHELEEEARIIOF3IA2IBLEETFTZE
1100068030A %% o& 332 o
Z o ENRAEEONII0E3A2 Bt EH NG LmAE
RBER LN RHIEEFMI FEEMBIEE
¥ %A RAETNNREEHE -

FA: PERBAALRENERNEQCGLABS G PERBNAIKREEHXR
129

FER &
ENGLBEBE e PHERRALEE ‘é‘s%?‘i R EARSRHA G

23

BlA

CR 5’ s 2

[image: image3.jpg]§ BIXZEETTRER

Motor Vehicle & Driver Information System

m
1]

:/:Ei'fl:‘-- =

§

gEREEER

ik

M
s

[image: image4.jpg]o razpminte, G

.
‘i"” Motor Vehicle & Driver Information System

\L

Al

& EIRIRISMIRIERAE
> IBYETRIR

[image: image5.jpg]Motor Vehicle & Driver information System

W5 KT EURTRAL

BRIERE

Lﬁuaﬁ%?ﬁ

IEEERRHE TR

it
i
]
b

=& %§§M1324 768

[image: image6.jpg]o praznuninte G

’4’ Motor Vehicle & Driver Information System

-]tm'ffE/}leFE f j—:—’—

P/

wEE > BEftER3 . EREERTTH

EIRAZ ' (e

IETNAEBEAEEEE  AEEREERE KEEEREXRIACH  BEMEMRREA B

5=F %B‘Z"i I 2
0800-080-412(< &)

EBE 1024768

[image: image7.jpg]pliy

DY $IXZR BT EREGR

”’ Motor Vehicle & Driver nformation System

"4

BRIEMIZ

EReg i
EmER: i

mags. 23 v

BLERRE | 4
it 10863BIMEEEERESR Q |

8 . 0800-231035

BieEiEEg

AT IR IIEEEH
AR oA —HH
ﬁﬁ?gﬁﬁgﬁlﬁﬁzﬂﬁaﬁﬁ
BARRRERE

2% v

23

e

0800-080-412(X &) [~ it

[image: image8.jpg]PIXZEBRWTRER

Motor Vehicle & Driver information System

o

GCCo

FOOS5

GOC1

GOCE

BIED

1090221

1090220

1080219

109021

2
<

1090301

© 1030101 B

1090131 B

1080130

1090121

1080207

1090122

1090120

ARAEE

500

o
a
=3

5500

5000

3000

5500

5000

3000

EE AN AR
LR 31 25

i =

=R

BARAn

| 8
| |
| .

BRAD

ERHAD

|

wnaw

[image: image9.jpg]D) BIRTHERTRAG

Motor Vehicle & Driver Information System

BB mE-ERRAED

-i

w/EXRRsETNOERE

EEm191-BEAE280 4810201 ki

[image: image10.jpg]oy

Wy PIXZEBRIWNTREGA

Motor Vehicle & Driver Information System

RIEME- &R M)

H2ihEE3 > WRABERTE

iml
1]

AEE

EHRREER

2BER 1090101 B
EABIEE 1090131 [H

HREER . HE v

T

s Rk Tl
BWER
i 2 =Rus

ARE EREE TRER BER

GOCo 1090221 1090130 600 600 B=2E BRAMG

| FOOS 1020220 1090121 600 800 pZiE

G000 1080217 1080122 5000 5000 BE#

D GooL 1090219 1080207 5500 5500 ]

1080301 1080120 3000 3000 BZix

[image: image11.jpg]Gﬁ PIXZBRTTRER

B
4 Motor Vehicle & Driver Information System

SERRE-Ix N

\E

iml
T

T BN B &R 828

TESS - BECEEAE  FUGEL (BEEORAITERRE . | HEAEQ x

iy v
4 A B (hfs Gt E it R G b H 4 Sl
1 EE SR =pAmcsfon e8sE sawn EEEn-BRER— T3 Al
2 | GUUNUEEDUNINR. GOO0 1090122 12:45 BEEHm191  BEAE2RO 4810201 BESmBRERELEE 88 BHET [
3 | SNSRI - 005 1090121  08:50 5510202 EARSEZEFE+ISNERFE o |
4| CBNSSSSSNSNS GOO1 1090120 1306  HE—%#iE10 - 3310308 EEEELERGATCRES - GEXLERACEANE0
5 SN COO0 1090118 0957  MEEHGL4EL 10308 ERESLEXGETCRTE - SEAUTEACTRANI0 |
61_9 1090116 10:18 WE—®isk218 2910402 BESBEIRBETHRES 0 ‘
g 1
9 |
10 1